2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 23 декабря 2020  № 26

Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.06.2016 № 20,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2021 год.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».

Глава      муниципального     образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

      М.П. Новикова
Приложение

к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 23.12.2020 2020 № 26
Перечень

 и характеристика объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, которые планируется приватизировать в 2021 году
	№ п/п
	Наименование,

кадастровый номер
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Общая площадь, кв. м
	Планируемая рыночная стоимость, (тыс. руб.)
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Жилой дом

67:08:0580101:261
	Российская Федерация, Смоленская область, Ельнинский район, д. Ярославль, ул. Центральная, д. 31
	1984 год завершения строительства, назначение жилое, одноэтажный, кадастровая стоимость 882169,37 руб.
	91,6
	200,0
	Первое полугодие 2021 г.